
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
26.03.2019                                                                                                         № 89 
 

Про призначення замовником  
Комунального виробничого підприємства  
«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та згідно з листом КВП 

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» від 18.03.2019 р. №824, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 
1. Призначити замовником Комунальне виробниче підприємство  

«Теплоенерго» м. Горішні Плавні» (Сніжко П.І.) по об’єкту «Реконструкція 

котельні Комунального виробничого підприємства «Теплоенерго» м. Горішні 

Плавні, по провулку Енергетиків, 31 в м. Горішні Плавні Полтавської області» 

2. Комунальному виробничому підприємству «Теплоенерго» 

м. Горішні Плавні» (Сніжко П.І.) 

- забезпечити розробку, погодження та затвердження проектної 

документації згідно з державними будівельними нормами; 

- після виконання будівельно-монтажних робіт ввести об’єкт в 

експлуатацію в установленому порядку. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


